Produktdatenblatt

@ Dimmable

3281031P0 CAVANAL 27K SQ ceiling lamp white 1x18W

LED Deckenleuchte mit Glitzerlichtfunktion, 3-stufiges Dimmen mit Lichtschalter, An-& Ausschalten in weniger als 2 Sekunden,

PHILIPS

Speichert die Lichteinstellung nach 5 Minuten, fest verbautes Leuchtmittel im Lieferumfang inbegriffen

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer

Volt

Startzeit

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Service

Design/Materialausfuhr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

(®)1ignify

LED

19

IA

N/A

I

15000
220-240

1500
2700
15000
0

Ja

3 Lichtstimmungen

Kunststoff
weiss

Ausstellungsdatum: 18.10.2021

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmalle

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8718696169308

9150056768

436
973

12

341 333 7.8

N/A

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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